

Durga Technologies ApS

CVR-nr. 21488704

ÅRSRAPPORT 2013

**CHR. MORTENSEN
REVISIONSFIRMA**

Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Usserød Kongevej 157

DK 2970 Hørsholm

tf.: +45 45 86 41 35

horsholm@kreston.dk

www.krestonhorsholm.dk

CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11.04.14.



Kim Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Durga Technologies ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Durga Technologies ApS
Almevej 180
3250 Gilleleje

CVR-nr.

21488704

Stiftelsesdato

22. januar 1999

Regnskabsår

1. januar 2013 -

31. december 2013

Direktion

Kim Henningsen, Direktør

Revisor

KRESTON Hørsholm

Chr. Mortensen • Revisionsfirma
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed med økologiske og miljøvenlige produkter og teknologier være sig ved salg, formidling, agentur eller finansiering, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet besidder patent i USA for miljøvenligt plantebeskyttelsesmiddel. Patentet forsøges solgt og salgssummen forventes klart af overstige den regnskabsmæssige værdi.

Det fremgår heraf, at selskabet har patenter m.v. på 367.816 kr. Målingen af aktivet baseres på, at der er køber til produktet i USA. Da større producenter i USA bl.a. afventer ny lovgivning er det usikkert, om der p.t. er købere til patentet. Målingen af posten koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -38.202, og virksomhedens balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 382.010, og en egenkapital på kr. 144.360

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste/-tab		-6.875	-7.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-26.273	-26.273
Driftsresultat		-33.148	-33.274
Finansielle indtægter	2	19	20
Finansielle omkostninger	3	-17.807	-16.077
Resultat før skat		-50.936	-49.331
Skat af årets resultat	4	12.734	12.347
Årets resultat		-38.202	-36.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.202	-36.984
		-38.202	-36.984

Durga Technologies ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder	5	367.816	394.089
Immaterielle anlægsaktiver		367.816	394.089
Anlægsaktiver		367.816	394.089
Tilgodehavende selskabsskat		6.440	14.398
Tilgodehavender		6.440	14.398
Likvide beholdninger		7.754	7.734
Omsætningsaktiver		14.194	22.132
Aktiver		382.010	416.221

Durga Technologies ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	19.360	57.561
Egenkapital		144.360	182.561
Hensættelser til udskudt skat		2.757	9.051
Hensatte forpligtelser		2.757	9.051
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.768	219.484
Anden gæld		5.125	5.125
Kortfristede gældsforpligtelser		234.893	224.609
Gældsforpligtelser		234.893	224.609
Passiver		382.010	416.221
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	2013	2012
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver	26.273	26.273
	26.273	26.273
2. Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	19	20
	19	20
3. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.807	16.077
	17.807	16.077
4. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	6.294	-2.051
Afsat skat	6.440	14.398
	12.734	12.347
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	525.454	525.454
Kostpris ultimo	525.454	525.454
Af- og nedskrivninger primo	-131.365	-105.092
Årets afskrivninger	-26.273	-26.273
Af- og nedskrivninger ultimo	-157.638	-131.365
Regnskabsmæssig værdi ultimo	367.816	394.089
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	57.562	94.545
Årets tilgang	-38.202	-36.984
Saldo ultimo	19.360	57.561

Noter

2013

2012

8. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet besidder patent i USA for miljøvenligt plantebeskyttelsesmiddel. I følge ledelsen forsøges patentet solgt og salgssummen forventes klart af overstige den regnskabsmæssige værdi.

Det fremgår heraf, at selskabet har patenter m.v. på 367.816 kr. Målingen af aktivet baseres på, at der er køber til produktet i USA. Da større producenter i USA bl.a. afventer ny lovgivning er det usikkert, om der p.t. er købere til patentet. Målingen af posten koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Punya Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.